
 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2017.gada 14.decembrī  Nr. 572 
 

Par naudas sodu norakstīšanu (protokols Nr.20, 13.punkts) 

 

Pamatojoties uz Jūrmalas pilsētas domes 2011.gada 4.aprīļa kārtību Nr.1.1-14/101 

„Kārtība, kādā Jūrmalas pilsētas pašvaldībā tiek veikta debitoru, nākamo periodu 

izdevumu, avansu par pakalpojumiem, projektiem un īstermiņa finanšu ieguldījumu 

(prasību) uzskaite un norakstīšana” 21.1punktu, ievērojot Iedzīvotāju reģistra datus un 

atbilstoši Jūrmalas pilsētas domes Administratīvās komisijas apliecinājumam, ka veiktas 

visas nepieciešamās darbības naudas sodu piedziņai par administratīvajiem pārkāpumiem 

un piedziņa nav iespējama objektīvu apstākļu dēļ, kas norādīti lēmuma 1., 2. un 

3.pielikumā, kā arī ņemot vērā Finanšu komitejas 2017.gada 12.decembra sēdes atzinumu 

(protokols Nr.1.2-30/10), Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

Norakstīt no Jūrmalas pilsētas domes zembilances uzskaites Administratīvās 

komisijas administratīvo pārkāpumu neapmaksātos naudas sodus par kopējo summu 

12820.91 EUR (divpadsmit tūkstoši astoņi simti divdesmit euro un deviņdesmit viens 

cents) saskaņā ar 1., 2. un 3. pielikumu. 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G.Truksnis 
 



2 

1.pielikums Jūrmalas pilsētas domes 

2017.gada 14.decembra lēmumam Nr.572 

(protokols Nr.20, 13.punkts) 

 

Jūrmalas pilsētas domes Administratīvās komisijas naudas sodi, kuru piedziņa saskaņā ar 

tiesību normām ir neiespējama, jo parādnieki ir miruši 

 

N.p.k. Debitors Personas kods 
Lēmuma 

Nr. 
Gads 

Summa 

(EUR) 

Miršanas 

datums 

1 Igovens Gunārs 041050-11506 D58/ 9 2014 45.00 

23.09.2017

. 

2 Voloshchenko Igor 240461-11539 D58/ 22 2016 7.00 

26.09.2016

. 

3 Tolstiks Oļegs 140457-10143 D58/ 52 2016 30.00 

05.08.2017

. 

4 Matvejevs Vladimirs 260957-13017 D58/ 193 2012 14.23 

03.05.2017

. 

5 Strazds Pēteris 021250-11109 D58/ 210 2012 7.11 

25.09.2017

. 

6 Savenko Andrejs 230158-11538 D58/ 236 2011 14.23 

09.03.2017

. 

7 Savenko Andrejs 230158-11538 D58/ 237 2011 7.11 

09.03.2017

. 

8 Višņovs Dmitrijs 280589-11515 D58/ 240 2008 21.34 

07.12.2016

. 

9 Bičkovs Dmitrijs 180185-11518 D58/ 253 2011 21.34 

06.12.2016

. 

10 Sohareva Ilze 160674-11493 D58/ 288 2011 14.23 

06.09.2017

. 

11 Bičkovs Dmitrijs 180185-11518 D58/ 291 2009 14.23 

06.12.2016

. 

12 Igovens Gunārs 041050-11506 D58/ 301 2013 35.57 

23.09.2017

. 

13 Višņovs Dmitrijs 280589-11515 D58/ 326 2016 7.00 

07.12.2016

. 

14 Igovens Gunārs 041050-11506 D58/ 349 2013 42.69 

23.09.2017

. 

15 Višņovs Dmitrijs 280589-11515 D58/ 360 2016 7.00 

07.12.2016

. 

16 Aleksandrovs Ruslans 050473-11504 D58/ 385 2010 21.34 

16.12.2016

. 

17 Višņovs Dmitrijs 280589-11515 D58/ 398 2012 7.11 

07.12.2016

. 

18 Voloshchenko Igor 240461-11539 D58/ 400 2015 20.00 

26.09.2016

. 

19 Višņovs Dmitrijs 280589-11515 D58/ 477 2016 5.00 

07.12.2016

. 

20 Vjakse Arnis 311282-10114 D58/ 534 2016 7.00 

15.10.2017

. 

21 Savenko Andrejs 230158-11538 D58/ 545 2011 14.23 

09.03.2017

. 



3 

22 Peļipenko Pjotrs 150349-11550 D58/ 684 2010 42.69 

20.10.2013

. 

23 Višņovs Dmitrijs 280589-11515 D58/ 727 2016 7.00 

07.12.2016

. 

24 Timošenko Valērijs 270360-11511 D58/ 755 2016 7.00 

11.12.2016

. 

25 Putraševiča Radžus 220181-11516 D58/ 806 2009 28.46 

07.06.2016

. 

26 Novikova Rimma 250660-11548 D58/ 807 2010 42.69 

10.08.2017

. 

27 Travina Nataļja 260180-11492 D58/ 838 2009 21.34 

22.05.2016

. 

28 Timošenko Valērijs 270360-11511 D58/ 860 2011 14.23 

11.12.2016

. 

29 Putraševics Radžus 220181-11516 D58/ 883 2011 14.23 

07.06.2016

. 

30 Sohareva Ilze 160674-11493 D58/ 886 2011 14.23 

06.09.2017

. 

31 Sohareva Ilze 160674-11493 D58/ 1027 2007 14.23 

06.09.2017

. 

32 Savenko Andrejs 230158-11538 D58/ 1072 2011 14.23 

09.03.2017

. 

33 Savenko Andrejs 230158-11538 D58/ 1075 2011 7.11 

09.03.2017

. 

34 Stepanovs Nikolajs 300654-11503 D58/ 1119 2011 7.11 

23.03.2017

. 

35 Jefimova Nataļja 260180-11492 D58/ 1136 2011 14.23 

22.05.2016

. 

36 Bartkeviča Jeļena 160564-11498 D58/ 1283 2009 21.34 

11.07.2017

. 

37 Matvejevs Vladimirs 260957-13017 D58/ 1810 2010 14.23 

03.05.2017

. 

38 Savenko Andrejs 230158-11538 D58/ 1831 2010 14.23 

09.03.2017

. 

            Kopā: 661.34   

Jūrmalas pilsētas domes Administratīvās komisijas priekšsēdētāja apliecina, ka ir veiktas visas 

nepieciešamās darbības sarakstā minēto naudas sodu piedziņai. 

 



4 

2.pielikums Jūrmalas pilsētas domes 

2017.gada 14.decembra lēmumam Nr.572 

(protokols Nr.20, 13.punkts) 

 

Jūrmalas pilsētas domes Administratīvās komisijas naudas sodi, kuru piedziņa saskaņā ar 

tiesību normām ir neiespējama, jo ir saņemti Zvērinātu tiesu izpildītāju lēmumi par izpildu 

lietvedības izbeigšanu 

N.p.k Debitors 
Personas kods/ 

Reģ.Nr. 
Lēmuma 

Nr. 
Gads 

Summa 

(EUR) 

ZTI lēmuma 

datums 

1 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 5 2009 21.34 18.04.2017. 

2 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 10 2010 21.34 09.11.2017. 

3 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 12a 2008 21.34 13.05.2017. 

4 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 17 2009 28.46 03.10.2017. 

5 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 28 2015 30.00 12.07.2017. 

6 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 39 2010 42.69 21.08.2017. 

7 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 41 2012 7.11 22.06.2017. 

8 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 41 2008 21.34 04.10.2017. 

9 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 44 2016 15.00 10.10.2016. 

10 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 44 2008 21.34 03.10.2017. 

11 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 47 2008 21.34 05.10.2017. 

12 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 48 2009 21.34 03.10.2017. 

13 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 50 2008 14.23 05.10.2017. 

14 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 54 2011 14.23 15.11.2016. 

15 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 93 2009 21.34 03.10.2017. 

16 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 95 2008 14.23 03.10.2017. 

17 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 107 2010 35.57 15.11.2017. 

18 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 109 2009 14.23 03.10.2017. 

19 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 113 2007 14.23 11.01.2017. 

20 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 115 2011 21.34 15.11.2017. 

21 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 118 2008 28.46 03.04.2017. 

22 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 121 2007 21.34 12.10.2017. 

23 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 124 2009 28.46 03.10.2017. 

24 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 127 2009 28.46 03.10.2017. 

25 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 129 2011 142.29 09.11.2017. 



5 

26 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 130 2009 21.34 03.10.2017. 

27 SIA "FIRAT" 40103877957 D58/ 134 2016 90.00 22.08.2017. 

28 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 135 2012 7.11 23.11.2017. 

29 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 136 2012 71.14 21.11.2017. 

30 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 140 2010 14.23 15.11.2017. 

31 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 141 2012 14.23 11.10.2017. 

32 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 142 2010 14.23 15.11.2017. 

33 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 144 2009 21.34 04.10.2017. 

34 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 147 2007 21.34 12.10.2017. 

35 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 148 2010 14.23 15.11.2017. 

36 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 148 2007 106.72 12.10.2017. 

37 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 151 2008 7.11 13.10.2017. 

38 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 152 2007 21.34 12.10.2017. 

39 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 159 2010 14.23 04.10.2017. 

40 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 159 2011 21.34 08.06.2017. 

41 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 160 2010 28.46 14.11.2017. 

42 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 161 2009 21.34 04.10.2017. 

43 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 162 2008 7.11 05.07.2017. 

44 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 167 2008 21.34 05.10.2017. 

45 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 170 2011 21.34 12.06.2017. 

46 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 171 2010 35.57 23.11.2017. 

47 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 

177

a 2010 42.69 15.11.2017. 

48 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 195 2012 7.11 07.07.2017. 

49 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 204 2009 21.34 03.10.2017. 

50 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 215 2011 42.69 18.07.2017. 

51 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 232 2012 7.11 15.08.2017. 

52 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 248 2010 21.34 09.11.2017. 

53 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 258 2007 14.23 13.10.2017. 

54 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 263 2010 14.23 09.11.2017. 

55 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 264 2010 14.23 15.11.2017. 

56 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 270 2007 7.11 12.10.2017. 

57 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 270 2011 14.23 06.07.2017. 



6 

58 SIA "S Taxi R" 40103866811 D58/ 276 2017 250.00 30.08.2017. 

59 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 278 2009 71.14 04.10.2017. 

60 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 281 2008 14.23 31.07.2017. 

61 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 302 2008 21.34 05.10.2017. 

62 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 309 2009 7.11 03.10.2017. 

63 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 309 2010 21.34 15.11.2017. 

64 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 310 2010 14.23 09.11.2017. 

65 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 

315

a 2010 14.23 14.11.2017. 

66 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 317 2009 35.57 04.10.2017 

67 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 319 2009 14.23 04.10.2017. 

68 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 321 2010 71.14 15.11.2017. 

69 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 322 2010 42.69 09.11.2017. 

70 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 323 2010 42.69 09.11.2017. 

71 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 329 2010 35.57 09.11.2017. 

72 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 340 2009 21.34 05.10.2017. 

73 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 340 2008 21.34 05.10.2017. 

74 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 345 2010 14.23 09.11.2017. 

75 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 360 2010 14.23 09.11.2017. 

76 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 365 2010 14.23 09.11.2017. 

77 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 366 2010 14.23 09.11.2017. 

78 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 366 2008 14.23 06.10.2017. 

79 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 369 2010 28.46 09.11.2017. 

80 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 371 2010 14.23 09.11.2017. 

81 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 

380

a 2010 14.23 15.11.2017. 

82 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 381 2007 21.34 31.07.2017. 

83 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 382 2010 21.34 16.11.2017. 

84 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 387 2010 21.34 09.11.2017. 

85 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 388 2010 21.34 09.11.2017. 

86 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 392 2012 42.69 23.11.2017. 

87 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 406 2011 21.34 12.06.2017. 

88 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 415 2008 21.34 06.10.2017. 

89 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 420 2010 35.57 09.11.2017. 



7 

90 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 421 2010 35.57 16.11.2017. 

91 DzĪKS "BG SERVIS" 40003835069 D58/ 431 2011 711.44 06.10.2017. 

92 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 444 2008 21.34 05.10.2017. 

93 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 447 2007 21.34 13.10.2017. 

94 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 448 2008 14.23 05.10.2017. 

95 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 463 2007 21.34 13.10.2017. 

96 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 473 2011 14.23 17.07.2017. 

97 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 477 2011 14.23 14.11.2017. 

98 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 483 2010 21.34 15.11.2017. 

99 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 492 2009 21.34 03.10.2017. 

100 DzĪKS "BG SERVIS" 40003835069 D58/ 500 2010 284.57 06.10.2017. 

101 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 513 2010 14.23 16.11.2017. 

102 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 523 2010 21.34 14.11.2017. 

103 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 543 2009 35.57 07.08.2017. 

104 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 547 2010 21.34 04.10.2017. 

105 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 549 2011 14.23 10.03.2017. 

106 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 551 2010 42.69 15.11.2017. 

107 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 563 2008 14.23 03.10.2017. 

108 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 567 2010 28.46 14.12.2016. 

109 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 575 2010 35.57 15.11.2017. 

110 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 576 2010 14.23 14.11.2017. 

111 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 600 2011 14.23 04.10.2017. 

112 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 605 2009 28.46 03.10.2017. 

113 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 607 2009 28.46 03.10.2017. 

114 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 608 2009 28.46 04.10.2017. 

115 SIA "S Taxi R" 40103866811 D58/ 608 2016 250.00 30.08.2017. 

116 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 610 2008 7.11 05.10.2017. 

117 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 616 2009 35.57 04.10.2017. 

118 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 618 2010 28.46 14.11.2017. 

119 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 626 2009 21.34 04.10.2017. 

120 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 632 2010 9.96 09.11.2017. 

121 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 642 2010 14.23 15.11.2017. 



8 

122 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 652 2007 21.34 13.10.2017. 

123 SIA "S Taxi R" 40103866811 D58/ 660 2016 250.00 30.08.2017. 

124 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 671 2010 14.23 15.11.2017. 

125 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 674 2009 21.34 16.05.2017. 

126 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 675 2009 21.34 04.10.2017. 

127 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 679 2010 21.34 15.11.2017. 

128 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 692 2010 9.96 15.11.2017. 

129 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 696 2010 21.34 15.11.2017. 

130 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 712 2010 21.34 09.11.2017. 

131 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 719 2009 14.23 04.10.2017. 

132 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 720 2007 14.23 13.10.2017. 

133 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 720 2009 21.34 04.10.2017. 

134 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 721 2010 14.23 09.11.2017. 

135 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 727 2010 21.34 09.11.2017. 

136 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 730 2011 42.69 21.12.2016. 

137 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 733 2008 71.14 04.10.2017. 

138 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 735 2010 28.46 09.11.2017. 

139 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 738 2010 14.23 14.11.2017. 

140 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 745 2010 21.34 14.11.2017. 

141 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 773 2010 28.46 04.10.2017. 

142 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 774 2007 28.46 13.10.2017. 

143 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 774 2010 28.46 14.11.2017. 

144 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 784 2010 56.91 14.11.2017. 

145 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 793 2010 21.34 14.11.2017. 

146 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 793 2011 28.46 14.11.2017. 

147 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 796 2008 21.34 03.10.2017. 

148 SIA "DURBES NAMS" 40003802424 D58/ 797 2007 426.86 13.10.2017. 

149 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 804 2008 21.34 03.10.2017. 

150 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 818 2011 14.23 10.10.2017. 

151 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 844 2010 71.14 15.11.2017. 

152 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 860 2010 14.23 13.05.2017. 

153 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 866 2011 14.23 28.12.2016. 



9 

154 

SIA"LUX REAL 

ESTATE" 40003913151 D58/ 877 2009 71.14 11.10.2017. 

155 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 885 2008 14.23 03.10.2017. 

156 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 893 2010 28.46 23.11.2017. 

157 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 902 2010 28.46 16.11.2017. 

158 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 907 2008 21.34 05.10.2017. 

159 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 915 2008 142.29 04.10.2017. 

160 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 919 2010 14.23 16.11.2017. 

161 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 926 2011 71.14 21.02.2017. 

162 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 930 2010 28.46 16.11.2017. 

163 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 933 2010 21.34 16.11.2017. 

164 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 937 2010 14.23 16.11.2017. 

165 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 942 2010 14.23 16.11.2017. 

166 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 952 2011 42.69 23.10.2017. 

167 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 960 2008 21.34 03.10.2017. 

168 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 964 2008 4.27 03.10.2017. 

169 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 967 2011 71.14 17.07.2017. 

170 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 970 2009 35.57 03.10.2017. 

171 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 

100

4 2009 14.23 15.11.2017. 

172 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 

102

0 2011 35.57 13.05.2017. 

173 

SIA "BG SERVIS 

DZIKS" 40003835069 D58/ 

102

3 2010 142.29 06.10.2017. 

174 

SIA "BG SERVIS 

DZIKS" 40003835069 D58/ 

102

4 2010 569.15 06.10.2017. 

175 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 

102

6 2011 14.23 23.11.2017. 

176 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 

102

8 2011 14.23 28.12.2016. 

177 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 

103

6 2008 21.34 23.11.2017. 

178 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 

105

3 2011 14.23 14.11.2017. 

179 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 

106

7 2009 14.23 15.11.2017. 

180 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 

106

9 2010 28.46 16.11.2017. 

181 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 

107

3 2009 14.23 14.11.2017. 

182 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 

107

4 2010 42.69 23.11.2017. 

183 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 

108

3 2008 21.34 03.10.2017. 

184 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 

108

3 2010 28.46 14.11.2017. 



10 

185 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 

108

6 2010 14.23 02.10.2017. 

186 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 

110

1 2008 35.57 05.10.2017. 

187 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 

110

5 2010 21.34 15.11.2017. 

188 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 

111

8 2010 21.34 21.06.2017. 

189 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 

112

9 2009 28.46 15.11.2017. 

190 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 

114

1 2010 35.57 05.10.2017. 

191 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 

115

0 2010 128.06 16.11.2017. 

192 SIA "ROSEVRO" 40103418108 D58/ 

115

1 2012 142.29 11.10.2017. 

193 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 

116

8 2009 14.23 03.10.2017. 

194 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 

118

8 2010 49.80 23.11.2017. 

195 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 

119

1 2009 14.23 05.10.2017. 

196 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 

120

4 2009 14.23 03.10.2017. 

197 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 

125

1 2012 7.11 10.04.2017. 

198 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 

125

3 2009 7.11 26.04.2017. 

199 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 

125

4 2009 35.57 15.11.2017. 

200 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 

125

6 2010 14.23 14.11.2017. 

201 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 

126

7 2010 14.23 14.11.2017. 

202 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 

127

8 2009 21.34 05.07.2017. 

203 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 

127

8 2010 28.46 15.11.2017. 

204 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 

128

1 2008 213.43 03.10.2017. 

205 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 

128

3 2011 14.23 18.05.2017. 

206 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 

128

6 2011 14.23 05.10.2017. 

207 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 

128

7 2008 71.14 04.10.2017. 

208 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 

129

6 2010 28.46 23.11.2017. 

209 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 

129

6 2008 35.57 04.10.2017. 

210 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 

129

7 2008 35.57 04.10.2017. 

211 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 

130

4 2011 14.23 30.05.2017. 

212 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 

130

4 2010 14.23 09.11.2017. 

213 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 

131

6 2009 21.34 17.07.2017. 

214 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 

131

9 2010 14.23 23.11.2017. 

215 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 

132

1 2008 21.34 03.10.2017. 

216 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 

132

2 2010 14.23 05.12.2016. 



11 

217 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 

132

4 2010 14.23 21.02.2017. 

218 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 

132

6 2010 21.34 15.11.2017. 

219 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 

132

9 2009 21.34 14.11.2017. 

220 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 

134

3 2010 21.34 28.06.2017. 

221 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 

135

3 2009 106.72 04.10.2017. 

222 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 

136

5a 2008 71.14 03.10.2017. 

223 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 

136

8 2010 21.34 24.05.2017. 

224 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 

137

2 2009 14.23 14.11.2017. 

225 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 

137

2 2008 28.46 04.10.2017. 

226 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 

137

9 2008 14.23 13.10.2017. 

227 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 

140

5 2008 14.23 13.10.2017. 

228 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 

141

5 2008 35.57 18.01.2017. 

229 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 

141

9 2010 7.11 17.07.2017. 

230 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 

142

1 2008 21.34 04.10.2017. 

231 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 

142

8 2009 28.46 14.11.2017. 

232 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 

144

3 2009 21.34 03.10.2017. 

233 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 

144

7 2010 7.11 15.11.2017. 

234 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 

144

8 2009 14.23 14.11.2017. 

235 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 

146

3 2009 28.46 14.11.2017. 

236 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 

147

6a 2009 28.46 15.11.2017. 

237 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 

148

4 2009 14.23 14.11.2017. 

238 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 

149

0 2009 71.14 03.10.2017. 

239 

SIA"LUX REAL 

ESTATE" 40003913151 D58/ 

151

7 2009 711.44 06.10.2017. 

240 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 

153

5 2009 14.23 09.11.2017. 

241 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 

158

5 2009 71.14 14.11.2017. 

242 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 

159

5 2009 14.23 09.11.2017. 

243 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 

164

1 2009 35.57 09.11.2017. 

244 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 

165

8 2009 71.14 15.11.2017. 

245 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 

167

9 2010 28.46 28.12.2016. 

246 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 

171

0 2009 21.34 14.11.2017. 

247 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 

171

8 2010 21.34 05.07.2017. 

248 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 

172

0 2009 35.57 23.11.2017. 



12 

249 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 

176

8a 2010 14.23 25.07.2017. 

            Kopā: 
10278.

68   

         

Jūrmalas pilsētas domes Administratīvās komisijas priekšsēdētāja apliecina, ka ir veiktas visas 

nepieciešamās darbības sarakstā minēto naudas sodu piedziņai. 

 



13 

3.pielikums Jūrmalas pilsētas domes 

2017.gada 14.decembra lēmumam Nr.572 

(protokols Nr.20, 13.punkts) 

 
Jūrmalas pilsētas domes Administratīvās komisijas norakstāmie 2006.gada naudas sodi, 

kuru piedziņa saskaņā ar tiesību normām ir neiespējama, jo ir pagājis parāda piedziņas 

iespējamības termiņš 
 

N.p.k. Debitors Personas kods Lēmuma Nr. Gads 
Summa 

(EUR) 

1 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 10 2006 7.11 

2 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 22 2006 21.34 

3 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 38 2006 7.11 

4 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 51 2006 21.34 

5 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 84 2006 4.27 

6 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 105 2006 21.34 

7 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 118 2006 14.23 

8 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 134 2006 21.34 

9 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 139 2006 14.23 

10 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 147 2006 4.27 

11 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 170 2006 21.34 

12 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 195 2006 7.11 

13 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 221a 2006 21.34 

14 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 224a 2006 28.46 

15 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 228 2006 35.57 

16 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 237 2006 14.23 

17 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 244 2006 4.27 

18 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 246 2006 7.11 

19 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 247 2006 7.11 

20 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 266 2006 28.46 

21 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 289 2006 7.11 

22 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 291 2006 7.11 

23 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 300 2006 21.34 

24 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 307 2006 7.11 

25 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 313 2006 1.42 

26 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 341a 2006 7.11 

27 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 343 2006 7.11 

28 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 361 2006 7.11 

29 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 363 2006 7.11 



14 

30 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 389 2006 21.34 

31 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 405 2006 21.34 

32 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 453 2006 21.34 

33 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 454 2006 21.34 

34 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 493 2006 14.23 

35 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 513 2006 21.34 

36 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 516 2006 7.11 

37 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 527 2006 2.85 

38 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 529 2006 28.46 

39 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 587 2006 21.34 

40 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 592 2006 14.23 

41 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 596 2006 14.23 

42 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 650 2006 14.23 

43 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 669 2006 21.34 

44 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 672 2006 14.23 

45 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 692 2006 7.11 

46 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 738 2006 270.34 

47 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 755 2006 21.34 

48 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 757 2006 21.34 

49 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 771 2006 21.34 

50 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 777 2006 7.11 

51 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 813 2006 1.42 

52 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 849 2006 14.23 

53 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 872 2006 21.34 

54 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 911 2006 21.34 

55 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 915 2006 14.23 

56 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 930 2006 14.23 

57 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 938 2006 21.34 

58 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 947 2006 7.11 

59 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 997 2006 21.34 

60 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 1069 2006 21.34 

61 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 1110 2006 21.34 

62 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 1171 2006 21.34 

63 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 1192 2006 42.69 

64 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 1197 2006 28.46 

65 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 1208 2006 7.11 



15 

66 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 1209 2006 7.11 

67 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 1225 2006 4.27 

68 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 1283 2006 14.23 

69 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 1287 2006 28.46 

70 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 1290 2006 14.23 

71 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 1304 2006 4.27 

72 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 1307 2006 7.11 

73 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 1360 2006 21.34 

74 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 1379 2006 14.23 

75 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 1383 2006 71.14 

76 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 1385 2006 14.23 

77 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 1389 2006 14.23 

78 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 1393a 2006 21.34 

79 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 1401 2006 7.11 

80 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 1405 2006 14.23 

81 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 1406 2006 14.23 

82 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 1415 2006 4.27 

83 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 1418a 2006 213.43 

84 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 1428 2006 21.34 

85 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 1430 2006 21.34 

86 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 1440 2006 21.34 

87 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 1447 2006 7.11 

88 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 1467 2006 14.23 

89 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 1483 2006 14.23 

90 Vārds Uzvārds Personas kods D58/ 1574a 2006 21.34 

            Kopā: 1880.89 

        Jūrmalas pilsētas domes Administratīvās komisijas priekšsēdētāja apliecina, ka ir veiktas visas 

nepieciešamās darbības sarakstā minēto naudas sodu piedziņai. 

 

 


